[image: image1.png]UNIR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID
EDITAL PIBID UNIR 02/2018 – SUBPROJETO DE PEDAGOGIA/ROLIM DE MOURA
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS LICENCIANDOS– PIBID/UNIR
RESULTADO DA SELEÇÃO
A coordenadora do Sub-projeto Pedagogia – Campus de Rolim de Moura do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência - PIBID/UNIR” torna público o resultado do processo de seleção de 01 (uma) vaga para bolsista licenciando do referido programa (valor da bolsa R$ 400,00) e mais cadastro de reserva.

Candidata: ADRIANE ARDAIA DA SILVA
NOTAS OBTIDAS:
· Carta de intenção: 80  (OITENTA) pontos;

· Histórico: 71 (SETENTA E UM)

· NOTA FINAL: 75, 5 (SETENTA E CINCO INTEIROS E CINCO DÉCIMOS).

Rolim de Moura, 04 de setembro de 2018.

Bianca Santos Chisté
Coordenadora do subprojeto PIBID/(Pedagogia-Campus de Rolim de Moura

[image: image2.png]C AP E S